濉医〔2025〕xx号

关于2024年度濉溪县医院医共体成员单位
绩效考核情况的通报

各分院、各科室：
根据《濉溪县乡镇卫生院绩效考核办法（试行）》（濉卫生计生〔2018〕151号）、《濉溪县基层医疗机构内部绩效考核分配指导方案（试行）》（濉卫生计生〔2018〕261号）和《关于修订<溪县紧密型县镇村三级医疗卫生机构绩效考核指标（试行）>的通知》（濉医共办〔2022〕8号）要求，在县卫健委的指导下我院开展了2024年度辖区乡镇卫生院绩效考评现场调查评估及组织考核工作，现将有关情况通报如下：
一、考核情况
根据文件规定，指标数据主要来源于县级卫生信息管理平台直接获取的数据及年终现场调查，对照考评细则确定得分，年度综合得分前六名的单位分别是徐楼分院83.27分、韩村分院82.49分、濉溪镇分院80.86分、任集分院79.69分、临涣分院78.87分、岳集分院78.16分。考核得分后三名的分别是双堆分院72.58分、三和分院74.02分、百善分院74.71分。
二、工作开展情况及存在的问题
（一）现场考核情况
乡镇卫生院现场考核满分500分，平均得分495.18分。临涣分院、双堆分院、徐楼分院、南坪分院、任集分院排名靠前。
1.整治院容院貌，改善诊疗环境。满分46分，平均得分45.63分。徐楼分院、任集分院、临涣分院、双堆分院、三和分院、铁佛分院、韩村分院、濉溪镇分院表现较好，百善分院、南坪分院、海孜分院、岳集分院表现较差。百善分院存在大环境地面有烟头和垃圾，公共卫生间有异味的问题；南坪分院存在卫生间有异味的问题，海孜分院存在部分楼内地面不清洁、公共卫生间有异味问题；岳集分院存在病房内卫生不干净的问题。
2.落实医疗核心制度，保证基础医疗质量。满分144分，平均得分143分。临涣分院、韩村分院表现较好，徐楼分院、海孜分院、铁佛分院表现较差。徐楼分院存在缺气管插管包，门诊输液瓶无标签的问题；海孜分院存在在院运行病历异常检查结果部分无分析、处理记录；铁佛分院存在抢救室氧气筒不能正常使用，输液瓶无拼贴的问题。
3.管好重点科室，消除安全隐患。满分79分，平均得分78.5分。表现较好的分院有徐楼分院、南坪分院、任集分院、临涣分院、韩村分院，三和分院表现较差。三和分院存在手术室无备用抢救药品，布局流程不规范，消毒液使用不规范，无处置室等问题。
4.安全合理用药，规范病历书写。满分30分，平均得分27.58分。表现较好的分院有南坪分院、海孜分院，百善分院表现较差。百善分院存在个别药品无指征用药的问题。
5.中医药服务与发展。满分27分，平均得分27分。整体表现较好。
6.村卫生室规范管理。满分50分，平均得分49.92分。整体表现较好，韩村分院辖区部分村室管理需要进一步规范。
7.城乡居民医保。满分15分，平均得分15分。整体表现较好，均能严格按照要求，认真执行医保政策。
8.安全生产及卫生应急。满分54分，平均得分53.75分。表现较好的分院有临涣分院、海孜分院、双堆分院、三和分院、铁佛分院、岳集分院、徐楼分院、韩村分院、濉溪镇分院，百善分院、南坪分院、任集分院表现较差。百善分院存在安全隐患排查资料和安全生产应急预案不完善的问题；南坪分院存在应急预案未及时更新的问题；任集分院存在无急救车辆的问题。
9.基础财务。满分30分，平均得分29.79分。表现较好的有百善分院、徐楼分院、南坪分院、任集分院、临涣分院、海孜分院、双堆分院、三和分院，铁佛分院、岳集分院表现较差。铁佛分院存在耗材消耗登记不规范的问题；岳集分院存在收费窗口收入未每天上缴医院账号的问题。
10.家庭医生签约服务。满分20分，平均得分20分。整体表现较好。
11.卫生统计。满分5分，平均得分5分。整体表现较好。
12.年终加减分。主要涉及医防融合、进修培训、母婴安全、医疗安全、党建、信访以及县级政府以上表彰加分情况。考核组对各项指标进行了梳理和收集，并对得分情况进行了公示。
附件：1.2024年度濉溪县医院医共体辖区分院绩效考核得分表

安徽省濉溪县医院
2025年x月xx日

  抄报：濉溪县卫生健康委员会
  安徽省濉溪县医院办公室                   2025年x月xx日印

附件1
2024年度濉溪县医院医共体辖区分院绩效考核得分表
	单位
	第一季度（20%计入年度）
	第二季度（20%计入年度）
	第三季度（20%计入年度）
	第四季度（40%计入年度）
	2024年度合计
	排名

	1月监测结果
	2月监测结果
	3月监测结果
	第一季度小计
	4月监测结果
	5月监测结果
	6月监测结果
	第二季度小计
	7月监测结果
	8月监测结果
	9月监测结果
	第三季度小计
	10月监测结果
	11月监测结果
	12月监测结果
	第四季度监测小计
	现场考核结果（含年终加减分）
	第四季度总计

	20%计入季度
	20%计入季度
	60%计入季度

	20%计入季度
	20%计入季度
	60%计入季度

	20%计入季度
	20%计入季度
	60%计入季度

	20%计入季度监测
	20%计入季度监测
	60%计入季度监测
	40%计入季度
	60%计入季度

	徐楼分院
	65.36
	77.89
	78.60
	75.81
	76.79
	77.31
	80.36
	79.04
	83.32
	86.97
	83.20
	83.98
	88.73
	89.55
	81.88
	84.78
	100.56
	94.25
	83.27
	1

	韩村分院
	74.62
	78.84
	79.09
	78.15
	80.33
	81.48
	83.16
	82.26
	78.55
	81.85
	74.31
	76.67
	83.11
	88.33
	83.65
	84.48
	98.46
	92.87
	82.49
	2

	濉溪镇分院
	68.58
	72.26
	76.52
	74.08
	74.45
	77.83
	77.68
	77.07
	74.88
	87.16
	77.67
	79.01
	84.54
	81.92
	82.99
	83.08
	100.05
	93.26
	80.86
	3

	任集分院
	60.86
	69.12
	68.69
	67.21
	71.43
	87.96
	79.00
	79.28
	76.33
	86.29
	80.20
	80.65
	79.99
	84.10
	79.83
	80.71
	98.88
	91.61
	79.69
	4

	临涣分院
	69.89
	70.61
	68.07
	68.94
	67.07
	71.63
	71.23
	70.48
	81.51
	90.64
	83.65
	84.62
	86.44
	85.09
	81.34
	83.11
	97.00
	91.44
	78.87
	5

	岳集分院
	70.97
	73.35
	75.55
	74.19
	69.52
	71.78
	74.55
	72.99
	71.73
	77.63
	77.41
	76.32
	80.33
	88.26
	79.29
	81.29
	94.35
	89.13
	78.16
	6

	海孜分院
	58.73
	77.35
	68.15
	68.11
	65.32
	67.38
	68.06
	67.38
	75.92
	78.37
	81.84
	79.96
	86.18
	76.28
	81.26
	81.24
	97.06
	90.73
	76.54
	7

	南坪分院
	62.43
	67.11
	68.75
	67.16
	65.79
	69.61
	69.98
	69.07
	79.30
	79.96
	79.11
	79.32
	79.43
	74.21
	78.97
	78.11
	94.72
	88.08
	75.90
	8

	铁佛分院
	60.80
	65.09
	64.42
	63.83
	64.49
	67.87
	70.50
	68.77
	73.78
	75.00
	80.76
	78.21
	85.78
	86.31
	72.72
	78.05
	96.78
	89.29
	75.02
	9

	百善分院
	63.02
	65.48
	69.39
	67.33
	64.49
	78.84
	69.97
	70.65
	73.09
	75.42
	74.02
	74.11
	81.11
	73.18
	71.16
	73.55
	95.53
	86.74
	74.71
	10

	三和分院
	63.66
	62.76
	68.30
	66.26
	66.11
	71.32
	71.10
	70.15
	76.16
	78.45
	69.28
	72.49
	70.90
	76.61
	74.05
	73.93
	96.02
	87.18
	74.02
	11

	双堆分院
	60.12
	63.21
	65.79
	64.14
	65.89
	67.56
	65.19
	65.80
	73.22
	74.27
	69.61
	71.26
	75.02
	84.01
	77.58
	78.35
	96.30
	89.12
	72.58
	12